ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]"09" июня 2019  г.                                                                                                     № 61

О результатах дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения
«Маргуцекское» четвертого созыва
9 июня 2019 года

	9 июня 2019  года состоялись дополнительные выборы депутатов Совета сельского поселения «Маргуцекское».

	На основании данных первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования по дополнительным выборам депутатов Совета сельского поселения «Маргуцекское» в списки избирателей было включено 811 избирателей, 147 (18,13%) избирателей приняли участие в выборах, 142 (17,51%) избирателей приняли участие в голосовании.
	Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:
	- за Бабкина Владимира Ивановича подано 99 голосов избирателей (67,81%);

	- за Большакова Дениса Павловича подано 9 голосов избирателей (6,16%);

	- за Гребенюк Анну Петровну подано 59 голосов избирателей (40,41%);

	- за Дорханова Сергея Васильевича подано 106 голосов избирателей (72,60%);

- за Матафонову Елену Васильевну подано 59 голосов избирателей (40,41%);

- за Плотникова Дмитрия Юрьевича подано 10 голосов избирателей (6,85%).

- за Сидоренко Наталью Геннадьевну подано 92 голосов избирателей (63,01%);

- за Федорееву Людмилу Николаевну подано 92 голосов избирателей (63,01%);

Таким образом, по результатам выборов, кандидаты в депутаты Совета сельского поселения «Маргуцекское»:

1. Дорханов Сергей Васильевич;
2. Бабкин Владимир Иванович;
3. Сидоренко Наталья Геннадьевна;
4. Федореева Людмила Николаевна

получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
	На основании протокола избирательной комиссии сельского поселения «Маргуцекское»  от "09" июня 2019 года  о результатах дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения «Маргуцекское» и в соответствии со статьями 82 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Маргуцекское»

РЕШИЛА:

	1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета сельского поселения «Маргуцекское» 9 июня 2019 года состоявшимися и действительными.
	2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения «Маргуцекское»  избраны:
1.Бабкин Владимир Иванович, 1987 г. р., проживающий: Забайкальский край,Краснокаменский район, с. Маргуцек
2.Дорханов Сергей Васильевич, 1986 г. р., проживающий: Забайкальский край,Краснокаменский район, с. Маргуцек
3.Сидоренко Наталья Геннадьевна, 1977 г. р., проживающая: Забайкальский край,Краснокаменский район, с. Маргуцек
4.Федореева Людмила Николаевна, 1975 г. р., проживающая: Забайкальский край,Краснокаменский район, с. Маргуцек

	3. Направить копию настоящего решения о результатах дополнительных выборов депутатов  в Совет сельского поселения «Маргуцекское».
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Cлава труду» и разместить на официальной странице Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Совета сельского поселения «Маргуцекское»
Председатель
избирательной комиссии		_____________	      Леонтьева Е.В.
                                                                           (подпись)		       (фамилия, инициалы)
Секретарь
избирательной комиссии 	            _____________	      Зимакова А.П.
  М.П.	      (подпись)		       (фамилия, инициалы)